Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«17» августа  2021 года  № 19/14-5

г. Белебей

О формировании участковой избирательной комиссии

на избирательном участке № 1244 образованному в месте временного

пребывания избирателей ФГБУ санаторий «Глуховская»

Министерства здравоохранения Российской Федерации для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва

Рассмотрев предложения по кандидатурам из резерва составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан для

назначения в состав участковой избирательной комиссии на избирательном

участке № 1244 образованному в месте временного пребывания избирателей

ФГБУ санаторий «Глуховская» Министерства здравоохранения Российской

Федерации для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, в соответствии со статьями 20, 22,

27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 14,

23 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан решила:

1. Сформировать   участковую   избирательную   комиссию

избирательного участка № 1244 образованному в месте временного

пребывания избирателей ФГБУ санаторий «Глуховская» Министерства

здравоохранения Российской Федерации для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва со сроком

полномочий до 19 октября 2021 года, если в вышестоящую комиссию не

поступят жалобы (заявления) на действия (бездействия) данной комиссии, в

результате которых были нарушены порядок голосования и порядок подсчета

голосов, в количестве 5 членов комиссий с правом решающего голоса,

назначив в их состав:

Гарах Оксану Михайловну, 8 сентября 1976 года рождения,

образование среднее профессиональное, место работы ФГБУ санаторий

"Глуховская" Минздрава России, медсестра, предложена для назначения

представительным органом местного самоуправления Советом

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

Евдокимову Татьяну Валерьевну, 18 января 1973 года рождения,

образование среднее профессиональное, сестринское дело, ФГБУ санаторий

"Глуховская" Минздрава России, старшая медсестра, предложена для

назначения собранием избирателей по месту работы;

Санникову Елену Анатольевну, 9 января 1978 года рождения,

образование среднее профессиональное, место работы ФГБУ санаторий

"Глуховская" Минздрава России, медсестра, предложена для назначения

Башкортостанским региональным отделением Политической партии

"Российская экологическая партия "Зеленые";

Сидорова Юрия Валерьевича, 13 мая 1984 года рождения, образование

среднее профессиональное, место работы ФГБУ санаторий "Глуховская"

Минздрава России, медицинский брат по лечебному массажу, предложен для

назначения Местным отделением Белебеевского района Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ";

Терентьева Тимура Константиновича, 3 декабря 1975 года рождения,

образование высшее, место работы ФГБУ санаторий "Глуховская"

Минздрава России, врач, предложен для назначения Башкортостанским

региональным отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ".

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1244.

4. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального  района  Белебеевский  район

Республики  Башкортостан Шубенкову А.В. ввести информацию о решении в

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить

настоящее решение на официальной странице территориальной

избирательной комиссии муниципального  района  Белебеевский  район

Республики  Башкортостан в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального

района  Белебеевский  район  Республики  Башкортостан Курбанбаеву Г.Г.

Председатель комиссии       А.С. Ларик

Секретарь комиссии       Г.Г. Курбанбаева